札幌市立学校における新聞活用等に関する協定書調印式
"

札幌市教育委員会

１ 日 時

平成２７年（2015年）３月２５日（水）１４時00分から

２ 場 所

札幌市教育委員会教育委員会会議室（４階）

３参加者

Kl )北海道新聞社’

広瀬兼三常務取締役経営企画局長

（２）札幌市教育委員会

町 田 隆 敏 教 育 長

西 村 喜 憲 教 育 次 長

大 友 裕 之 学 校 教 育 部 長

齊藤隆浩教育課程担当課長

工藤真嗣教育課程担当課企画担当係長

４ 次 第

(1)開式（参加者紹介含む）

（２）挨拶

①札幌市教育委員会町田教育長

②北海道新聞社広瀬常務取締役経営企画局長

（３）調印

（４）歓談

（５）閉会

里

場 所
札幌市教育委員会教育委員会会議室（４階）※予定
出席者
教育長、教育次長、学校教育部長、教育課程担当課長、

２

３

北海道新聞社常務取締役経営企画局長 他

Ｉ